
VÍTEJTE V ENGLISH TIME 

HRADEC KRÁLOVÉ 
„Don´t learn English but be in English“ 

 

Vážení rodiče, 

rádi bychom vás za celý tým společnosti ENGLISH TIME s.r.o. oslovili s anglickými konverzacemi pro 

vaše děti. 

Od září 2024 bychom rádi otevřeli kurzy i na vaší základní škole, a to pro děti na prvním či druhém 

stupni dle vašeho zájmu. 

Z důvodu naplánování všech kurzů bychom vás již teď požádali o zaslání vašeho předběžného zájmu o 

tuto mimoškolní činnost pro vaši dceru / syna. Stačí nám zaslat e-mail na adresu 

englishtimehk@gmail.com, kde uvedete jméno vašeho dítěte, ročník v následujícím školním roce 

2024/25 a vaši základní školu. My vás ke konci prázdnin budeme kontaktovat s přihláškou a zašleme 

vám konkrétní den a hodinu, kdy by kurzy na vaší základní škole probíhaly. 

Kdo jsme a co se u nás děje: 

ENGLISH TIME je skupina lektorů, pedagogů a rodilých mluvčích, kteří se rozhodli změnit u dětí „výuku“ 

angličtiny. Vaše děti nebudeme jen anglicky učit, ale budeme s nimi aktivně trávit čas v anglickém 

prostředí. Cizí jazyk pro nás není předmětem, ale komunikačním prvkem.  

Naše motto zní: „Don´t learn English but be in English!“ Přesně to popisuje naše konverzace pro děti. 

Na každé lekci u nás vaše děti potkají rodilého mluvčího a zároveň českou lektorku, která pomáhá dětem 

v začátcích komunikace. 

Ceny našich kurzů: 

• 6.500,- Kč / 1. pololetí školního roku 2024/2025 (cca 350,- Kč / 90 minut) - jednorázová platba 

(konec srpna) 

• 7.000,- Kč / 2. pololetí školního roku 2024/2025 (cca 370,- Kč / 90 minut) - rozdělení do dvou 

plateb (konec srpna/listopad) 

Kontaktní údaje: 

V případě, že jsme vám výše nezodpověděli nějakou z vašich otázek, neváhejte nás kdykoliv 

kontaktovat. 

• Email: englishtimehk@gmail.com 

• Telefon: +420 724 366 522 

• Webové stránky: www.englishtimehk.cz 

• Instagram: @english_time_hk_ 

 

Těšíme se na vás! 

mailto:englishtimehk@gmail.com
mailto:englishtimehk@gmail.com
http://www.englishtimehk.cz/

